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Unlimited Travel Group inviger nytt 
Göteborgskontor den 7 december

Unlimited Travel Group, Sveriges största börsnoterade rese- och eventkoncern, öppnar idag 
sitt första koncerngemensamma kontor i Göteborg. Bolagsgruppen som haft en kraftig tillväxt 
de senaste åren, menar att det fysiska mötet är viktigt komplement till övrig försäljning, inte 
minst då flera av gruppens bolag säljer individuellt utformade resor i premiumsegmentet. Men 
närvaron i Göteborg handlar också om att kunna rekrytera de bästa talangerna inom branschen.

– Alla våra bolag växer och vi behöver säkerställa att vi kan fortsätta rekrytera de bästa 
resekonsulterna. Då är en kontorsnärvaro väldigt viktig, kommenterar Charlotte Blum, VD för 
Unlimited Travel Group. Göteborg är dessutom landets näst största stad, och vi har många kunder 
här. Det betyder att vi får en helt annan möjlighet att möta och serva dem på plats.

Inom koncernen finns i dag totalt elva bolag, alla specialiserade inom konsumentresor, affärsresor 
eller event. Initialt är det Sydamerikaexperten och Specialresor som kommer att finnas 
representerade med personal på plats. Tanken är att fler bolag successivt ska flytta in i lokalerna i 
takt med att organisationerna växer. Vägg i vägg på Trädgårdsgatan finns sedan tidigare 
dotterbolaget PolarQuest.

Invigningen uppmärksammas med en fest tillsammans med kunder och partners.

- Vi ser verkligen fram emot att möta våra kunder här i Göteborg och hoppas kunna presentera fler av 
våra bolag i lokalerna inom kort, avslutar Charlotte Blum.

Om Unlimited Travel Group

Unlimited Travel Group ska vara den mest attraktiva ägaren av nischade rese- och eventbolag i 
Norden. Vi erbjuder en miljö där entreprenörsanda, samverkan, resursdelning och 
kompetensutveckling driver affärer framåt och hjälper våra dotterbolag att nå sin fulla potential. 
Verksamheten startades i december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget 
Unlimited Travel Group samt de elva dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, 
NEX Travel, PolarQuest, Ski Unlimited, Specialresor, Sydamerikaexperten, Travel Beyond, Världens 
Resor och Västindienspecialisten.

Läs mer om Unlimited Travel Group här <<

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

https://www.unlimitedtravelgroup.se/
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